平 成 28年 4月 29日

学 校 長 殿

吹奏楽担当者殿

茨城県吹奏楽連盟中央地区長 萩 谷 周

初心者のための管 ･打 ･弦楽器講習会の開催について (案内 )

標記の講習会を下記により開催いたしますので ,関係職員並びに児童生徒の派遣についてご高

配を賜りますようお願い申し上げます ｡

記

1 主 旨 新入部員を対象に ,各楽器の指導者が基本奏法のレッスンを行い技術力の向上

を図る。

2 内 容

(1)日 時 平 成 28年 6月 5日 (日 ) 午 前 9 時 30分～午後 3 時 (受付 9 時 )

(2)場 所 茨城県立佐和高等学校（〒 312-0061 ひたちなか市稲田 636-1）

(3)主 催 茨城県吹奏楽連盟中央地区

(4)後 援 茨城県吹奏楽連盟

(5)参加費 1 人 1,000 円 (未加盟団体 1,200円 )

(6)申込み

①申込み先 茨城県吹奏楽連盟中央地区事務局

〠 311-4152 水戸市河和田 2-15-1 河和田 2丁目コミュニティーセンター内

茨城県吹奏楽連盟事務局（中央地区）

Ｆａｘ 029-291-7757

②申込み締め切り 平成 28年 5月 29日 (日 )必着 郵送もしくはＦＡＸ

(7)その他

①締切日以後の申し込みは受け付けできません ｡受講生の若干の変更は受け付けますの

で，ひとまず期限までにお申込みください。

②締切後 ,各団体に最終日程 ･準備品 ･教室配当 ･駐車場等の諸連絡をします。

③受講生の送迎車は校内に駐車できません ｡

楽器 ･生徒を降ろした後に回送になりますので，乗務員と連絡が取れるようにしておい

て下さい ｡

④打楽器受講者はスティックと練習台（ なければ厚手のタオル）を必ず持参して下さい。